32. MEZINARODNI MISTROVSTVIi CR DOROSTU, DOSPELYCH

‘
CESKY SVAZPLAVECKYCH SPORTU

(CZECH SWIMMING FEDERATION

Cesky pohdr v dalkovém plavani

A MASTERS NA 5KM A 10 KM
Memorial MUDr.Jaroslava Fichtla V.roCnik
Memorial JANA TYKVARTA Irocnik

PLZEN - BOLEVAK

VYSLEDKOVA LISTINA

Zavod dne:
Misto konani :
Vysledky :

Traté: 5km
10km
3km
5km
3km
1km

Organizatori:
Reditel: :
Protokol,vysledky :
Casomira:

Vrchni rozhodéi:
Rozhod¢i:

Lékar:

Teplota vody: 22,5

13.-14.6.2015

Plzen -Bolevecky rybnik

MCR dorost, dospély, masters
MCR dorost, dospély, masters
dorost, dospély, masters

st.zaci

ml.zaci, st.Zaci

ml.zaci

st.

MUDr. Jakub Fichtl
Pavel Sebesta
Martin Prochazka
Michal Kindl
Katefina Pittrova
Diana Jagerova
Sarlota Sarlakova
Gerhard Oeh
Stefan Rohad
Natalie Bartoriova
Lucie Kovafikova
Petra Loudova

Teplota vzduchu: 29,5 st.

Slozeni komise - jury: (dle Soutézniho Ffadu 10.4.)

delegat VS DaZzP
zastupce poradatele

zastupce pfitomnych klubt

Zdenék Tobias
MUDr. Jakub Fichtl

Michal Stérba (SC PAP)

Zpracoval 14.6.2015
Pavel Sebesta
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ARARADRRAARARNWWWWWWWWWONNNNNNNNNNEERERERERERLERE oo MW -
NOUBRWNRPOOOIVNODIURINROODOVIODUIRWNROO®ONOUAWNRO

MCR 5 KM celkové

21
24
27
26
2

66
48
30
52
40
57
38
39
34
3

42
16
41
29
35
28
25
61
22
23
4

36
1

44
37
53
45
62
60
63
31
55
9

11
50
19
43
13
64
10
12
56

muz/ze Pfijmeni

muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz

BALOUN
INGEDULD
TOBIAS
KUTNIK
KOZUBEK
Landsman
DVORAK
LUDVIK
SEBESTA
ZACH
Pavuk
CERNY
DVORAK

ZAHRADNIK

KOZUBEK
JURICA
VITEK
CABAN
DREVINEK
ZEMAN
VESKRNA
KLOK
MRUZEK
BANSKY
BOHAC
KYSILKA
KOUBA
LHOTKA
MATENA
SVOBODA
VITEK

GRYGEREK

HAJEK
JUNA
MRUZEK
MIKO
KAVRIK
HOMOLKA
KUNC
Kocanek
PILAT
KNOTEK
MORAVEC
Svestka
KUCERA
MIHOLA
Jelinek

Jméno
Karel
Vit
Jakub
Jan
Matéj
Jifi

Petr
Tomas
David
Ondfej
Marek
Jakub
Simon
Stépan
Tomas
Josef
Rostislav
Daniel
Martin
Filip
Tomas
Pavel
Michal
Filip
Milan
Josef
Alois
Michal
Petr
Jan

Jifi

Jan
Michal
Radomir
Alexandr
Dusan
Adam
Martin
Petr
Tomas
Tomas
Jan
Michal
Jaromir
David
Petr
Jaroslav

rocnik oddil

1990
1994
1995
1992
1996
1998
1997
1999
1999
1997
1999
1997
1999
1997
1998
1998
1976
1998
1999
1999
1995
1999
1967
1998
1999
1971
1999
2000
1962
2000
1981
1985
1991
1971
1965
2000
1992
1989
1967
1970
1980
1996
1958
1958
1988
1961
1951

KomBr
KomBr
KomBr
KomBr
Boh
USK
SIPI
LoBe
SIPI
PLCB
SVK
PKVM
PLCB
LoBe
Boh
SCPAP
FiBr
SCPAP
LoBe
LoBe
KomBr
KomBr
TJIKr
KomBr
KomBr
Boh
NePK
ASMB
SCPAP
NePK
SIPI
SjBr
UnBr
TJIKr
UnBr
LoBe
SOPKo
FiBr
FiBr
SIPI
I.PKO
SCPAP
FiBr
UnOl
FiBr
FiBr
SpCh

kategorie
M-A

M

M

M

M
ST-DCI
ST-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ST-DCI
ML-DCI
ST-DCI
ML-DCI
ST-DCI
ST-DCI
ST-DCI
M-C
ST-DCI
ML-DCI
ML-DCI
M
ML-DCI
M-E
ST-DCI
ML-DCI
M-D
ML-DCI
ML-DCI
M-F
ML-DCI
M-B
M-B

M

M-D
M-F
ML-DCI
M

M-A
M-E
M-E
M-C

M

M-G
M-G
M-A
M-F
M-H

cas
0:54:53
0:55:04
0:55:29
0:55:44
0:56:24
0:58:06
0:58:13
0:58:15
0:59:00
0:59:21
0:59:24
0:59:53
1:00:15
1:00:31
1:00:35
1:00:39
1:01:19
1:02:14
1:02:39
1:03:19
1:05:14
1:05:37
1:06:13
1:07:22
1:08:57
1:09:18
1:10:43
1:10:46
1:11:20
1:11:41
1:14:14
1:15:53
1:15:57
1:16:27
1:16:48
1:17:13
1:18:10
1:18:31
1:27:31
1:27:49
1:32:29
1:33:00
1:34:13
1:36:08
1:41:13
1:50:15
1:54:18

BODY

120
100
90
84
80
76
72
70
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19,6
19,2
18,8
18,4
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18 muz
8 muz
54 muz
94 zena
92 zena
103 zena
124 zena
115 zena
95 zena
100 zena
108 zena
87 zena
123 zena
120 zena
112 zena
111 zena
107 zena
119 zena
114 zena
a0 zena
84 zena
88 zena
110 zena
81 zena
85 zena
82 zena
71 zena
93 zena
122 zena
91 zena
118 zena
117 zena
105 zena
106 zena
72 zena
74 zena
79 zena
75 zena
80 zena
121 zena
73 zena
83 zena
116 zena
Mimo MCR

125 zena

LICHY Alexander
HANUS Bedfich
Kufina Jifi
RYBAROVA Silvie
PICKOVA Barbora
STERBOVA Michaela
BeneSova Alena
ULIPOVA Michaela
STASTNA Petra
AVRAMOVA Pavla
HAUEROVA Petra
HRUSKOVA Anezka
MILERSKA Veronika
Paulikova Lenka
SOUKUPOVA  Pavlina
PROCHAZKOVA Jana
Berkova Katefina
Mrazova Janka
STOLKOVA Barbora
MIKYSKOVA Michaela
DOLNICKOVA  Dominika
KALASKOVA Katefina
LUKESOVA Michala
CARNECKA Zuzana
HRUSKOVA Alzbéta
CTVRTNICKOVA Nikola
DVORAKOVA AlZzbéta
RASTICOVA Barbora
GILIKOVA Helena
NOVOTNA Eliska
VOSECKA Sarka
PUCHNEROVA Veronika
Vanatkova Eva
BEJLKOVA Silvie
HAJKOVA Nikola
PACAKOVA Michaela
PECHOVA Markéta
PAVLIKOVA Katefina
BUKALOVA Simona
MRUZKOVA Petra
MARKOVA Helena
CUDANOVA Vlasta
Novotna Mirka
DVORAKOVA Amalie

1960
1942
1960

1985
1992
1999
1998
1997
1997
1999
1999
1999
1991
2000
2000
1999
1999
1999
1996
1999
1998
1999
1985
1999
2000
1998
1961
1999
1972
1992
1998
1998
1974

1972
1988
1987
1979
1980
1997
1966
1963
1950
1964

2000

I.PKO
FiBr
SoHk

KomBr
KomBr
SCPAP
USK
SIPI
KomBr
SCPAP
SIPI
KomBr
UnBr
SVK
SIPI
SIPI
Slpl
SVK
SIPI
KomBr
KomBr
KomBr
SIPI
KomBr
KomBr
KomBr
Boh
KomBr
UnBr
KomBr
SOPKo

SOPKo
SK TRINITY
Cheb

SIPI
Boh
FiBr
KIN
FiBr
KomBr
TJIKr
FiBr
KomBr
SoHk

SOPKo

M-G
M-J
M-G

zM-B

yA
ZML-DKY
zST-DKY
ZST-DKY
zST-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
Z
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
z
ZML-DKY
zST-DKY
ZML-DKY
ZzM-B
ZML-DKY
ZML-DKY
ZST-DKY
ZM-F
ZML-DKY
zM-D

Z
zST-DKY
ZST-DKY

ZzM-D
zM-D
ZM-A
zM-A
ZzM-C
ZzM-C
zST-DKY
zM-E
ZM-F
ZM-I
zM-F

ZML-DKY

1:54:48
1:59:54
2:02:34

0:59:08
0:59:40
1:00:10
1:01:15
1:02:41
1:03:03
1:03:28
1:05:24
1:05:36
1:05:40
1:05:52
1:09:01
1:09:28
1:10:13
1:10:33
1:10:36
1:10:41
1:11:19
1:13:45
1:16:16
1:16:21
1:17:05
1:17:12
1:17:31
1:17:43
1:18:01
1:18:05
1:21:10
1:21:31

1:23:28
1:24:14
1:28:24
1:30:44
1:31:51
1:36:31
1:40:10
1:42:37
1:58:15
2:00:34
2:08:09

1:23:37

18
17,8
17,6

120
100
90
84
80
76
72
70
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40
39
38
37
36
35
34

33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
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MCR 5 KM kategorie

24
27
26
2

28
62
55
43
21
9

10
53
45
16
19
4

60
61
11
50
44
63
12
13
64
18
54
56
8

30
52
57
39
29
35
25
23
36
1

37
31
66
48
40
38
34
3

muz/ze Pfijmeni

muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz

INGEDULD
TOBIAS
KUTNIK
KOZUBEK
VESKRNA
HAJEK
KAVRIK
KNOTEK
BALOUN
HOMOLKA
KUCERA
VITEK

GRYGEREK

VITEK
PILAT
KYSILKA
JUNA
MRUZEK
KUNC
Kocanek
MATENA
MRUZEK
MIHOLA
MORAVEC
Svestka
LICHY
Kufina
Jelinek
HANUS
LUDVIK
SEBESTA
Pavuk
DVORAK
DREVINEK
ZEMAN
KLOK
BOHAC
KOUBA
LHOTKA
SVOBODA
MIKO
Landsman
DVORAK
ZACH
CERNY

ZAHRADNIK

KOZUBEK

Jméno
Vit
Jakub
Jan
Matéj
Tomas
Michal
Adam
Jan
Karel
Martin
David
Jifi

Jan
Rostislav
Tomas
Josef
Radomir
Michal
Petr
Tomas
Petr
Alexandr
Petr
Michal
Jaromir
Alexander
Jifi
Jaroslav
Bedfich
Tomas
David
Marek
Simon
Martin
Filip
Pavel
Milan
Alois
Michal
Jan
Dusan
Jifi

Petr
Ondfrej
Jakub
Stépan
Tomas

rocnik oddil

1994
1995
1992
1996
1995
1991
1992
1996
1990
1989
1988
1981
1985
1976
1980
1971
1971
1967
1967
1970
1962
1965
1961
1958
1958
1960
1960
1951
1942
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1998
1997
1997
1997
1997
1998

KomBr
KomBr
KomBr
Boh
KomBr
UnBr
SOPKo
SCPAP
KomBr
FiBr
FiBr
SIPI
SjBr
FiBr
I.PKO
Boh
TJIKr
TJIKr
FiBr
SIPI
SCPAP
UnBr
FiBr
FiBr
UnOl
I.PKO
SoHk
SpCh
FiBr
LoBe
SIPI
SVK
PLCB
LoBe
LoBe
KomBr
KomBr
NePK
ASMB
NePK
LoBe
USK
SIPI
PLCB
PKVM
LoBe
Boh

kategorie

M-E

ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ST-DCI
ST-DCI
ST-DCI
ST-DCI
ST-DCI
ST-DCI

cas
0:55:04
0:55:29
0:55:44
0:56:24
1:05:14
1:15:57
1:18:10
1:33:00
0:54:53
1:18:31
1:41:13
1:14:14
1:15:53
1:01:19
1:32:29
1:09:18
1:16:27
1:06:13
1:27:31
1:27:49
1:11:20
1:16:48
1:50:15
1:34:13
1:36:08
1:54:48
2:02:34
1:54:18
1:59:54
0:58:15
0:59:00
0:59:24
1:00:15
1:02:39
1:03:19
1:05:37
1:08:57
1:10:43
1:10:46
1:11:41
1:17:13
0:58:06
0:58:13
0:59:21
0:59:53
1:00:31
1:00:35
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97

42 muz
41 muz
22 muz
92 zena
123 zena
114 zena
91 zena
72 zena
74 zena
94 zena
110 zena
79 zena
75 zena
122 zena
105 zena
106 zena
121 zena
71 zena
73 zena
116 zena
83 zena
103 zena
100 zena
108 zena
87 zena
120 zena
112 zena
111 zena
107 zena
119 zena
a0 zena
88 zena
81 zena
85 zena
93 zena
124 zena
115 zena
95 zena
84 zena
82 zena
118 zena
117 zena
80 zena
Mimo MCR

125 zena

JURICA
CABAN
BANSKY
PICKOVA
MILERSKA
STOLKOVA
NOVOTNA
HAJKOVA
PACAKOVA
RYBAROVA
LUKESOVA
PECHOVA
PAVLIKOVA
GILIKOVA
Vanatkova
BEJLKOVA
MRUZKOVA
DVORAKOVA
MARKOVA
Novotna
CUDANOVA
STERBOVA
AVRAMOVA
HAUEROVA
HRUSKOVA
Paulikova
SOUKUPOVA

PROCHAZKOVA

Berkova
Mrazova
MIKYSKOVA
KALASKOVA
CARNECKA
HRUSKOVA
RASTICOVA
BenesSova
ULIPOVA
STASTNA

DOLNICKOVA
CTVRTNICKOVA

VOSECKA

PUCHNEROVA

BUKALOVA

DVORAKOVA

Josef
Daniel
Filip
Barbora
Veronika
Barbora
Eliska
Nikola
Michaela
Silvie
Michala
Markéta
Katefina
Helena
Eva
Silvie
Petra
Alzbéta
Helena
Mirka
Vlasta
Michaela
Pavla
Petra
Anezka
Lenka
Pavlina
Jana
Katefina
Janka
Michaela
Katefina
Zuzana
Alzbéta
Barbora
Alena
Michaela
Petra
Dominika
Nikola
Sarka
Veronika
Simona

Amalie

1998
1998
1998
1992
1991
1996
1992
1988
1987
1985
1985
1979
1980
1972
1974
1972
1966
1961
1963
1964
1950
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997

2000

SCPAP
SCPAP
KomBr
KomBr
UnBr
SIPI
KomBr
Boh
FiBr
KomBr
SIPI
KIN
FiBr
UnBr
SK TR Cheb
SIPI
TJIKr
Boh
FiBr
SoHk
KomBr
SCPAP
SCPAP
SIPI
KomBr
SVK
SIPI
SIPI
Sipl
SVK
KomBr
KomBr
KomBr
KomBr
KomBr
USK
SIPI
KomBr
KomBr
KomBr
SOPKo
SOPKo
KomBr

SOPKo

ST-DCI
ST-DCI
ST-DCI

—'n'n'nrnUU'UOOEDw:DZD

L-DKY
L-DKY
L-DKY
L-DKY
L-DKY
L-DKY
L-DKY
L-DKY
L-DKY
L-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
zST-DKY
ZST-DKY
zST-DKY
ZST-DKY
zST-DKY
ZST-DKY
zST-DKY
zST-DKY

Ne¢ Ne¢ N¢ N¢ N¢ N<¢ N¢ Ne Ne Ne Ne N Ne N N< NN Ne Ne Ne N N N N NN NN

SIS L

ZML-DKY

1:00:39
1:02:14
1:07:22
0:59:40
1:05:40
1:10:36
1:18:05
1:28:24
1:30:44
0:59:08
1:16:16
1:31:51
1:36:31
1:18:01
1:23:28
1:24:14
1:42:37
1:17:31
1:58:15
2:08:09
2:00:34
1:00:10
1:03:28
1:05:24
1:05:36
1:05:52
1:09:01
1:09:28
1:10:13
1:10:33
1:10:41
1:13:45
1:16:21
1:17:05
1:17:43
1:01:15
1:02:41
1:03:03
1:11:19
1:17:12
1:21:10
1:21:31
1:40:10

1:23:37
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MCR 10 KM celkové

start.€i muz/ze Prijmeni

26
2

21
24
27
47
30
48
52
38
57
3

42
35
41
29
61
4

1

44
37
45
62
60
63
9

11
13
19
64
43
12
18

124
94
102
92
115
100
108
95
123
112
101
82
117

muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz

zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena

KUTNIK
KOZUBEK
BALOUN
INGEDULD
TOBIAS
BAUMRT
LUDVIK
DVORAK
SEBESTA
CERNY
Pavuk
KOZUBEK
JURICA
ZEMAN
CABAN
DREVINEK
MRUZEK
KYSILKA
Lhotka
MATENA
SVOBODA

GRYGEREK

HAJEK
JUNA
MRUZEK
Homolka
Kunc
Moravec
PILAT
Svestka
KNOTEK
Mihola
LICHY

BenesSova

RYBAROVA
STERBOVA

PICKOVA
ULIPOVA

AVRAMOVA
HAUEROVA

STASTNA
MILERSKA

SOUKUPOVA
NOVAKOVA

Jméno
Jan
Matéj
Karel
Vit
Jakub
Ondfrej
Tomas
Petr
David
Jakub
Marek
Tomas
Josef
Filip
Daniel
Martin
Michal
Josef
Michal
Petr
Jan

Jan
Michal
Radomir
Alexandr
Martin
Petr
Michal
Tomas
Jaromir
Jan
Petr
Alexander

Alena
Silvie
Lenka
Barbora
Michaela
Pavla
Petra
Petra
Veronika
Pavlina
Renata

CTVRTNICKOVA Nikola
PUCHNEROVA Veronika

ro¢nik oddil

1992
1996
1990
1994
1995
1995
1999
1997
1999
1997
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1967
1971
2000
1962
2000
1985
1991
1971
1965
1989
1967
1958
1980
1958
1996
1961
1960

1998
1985
1994
1992
1997
1999
1999
1997
1991
2000
1997
1998
1998

KomBr
Boh
KomBr
KomBr
KomBr
SICho
LoBe
SIPI
SIPI
PKVM
SVK
Boh
SCPAP
LoBe
SCPAP
LoBe
TJIKr
Boh
ASMB
SCPAP
NePK
SjBr
UnBr
TJIKr
UnBr
FiBr
FiBr
FiBr
I.PKO
unOl
SCPAP
FiBr
I.PKO

USK
KomBr
SCPAP
KomBr
SIPI
SCPAP
SIPI
KomBr
UnBr
SIPI
SCPAP
KomBr
SOPKo

kategorie ¢as

ML-DCI
M-F
ML-DCI
M-B

M

M-D
M-F
M-A
M-E
M-G
M-C
M-G

M

M-F
M-G

zST-DKY
zM-B

z

yA
zST-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
zST-DKY
z
ZML-DKY
zST-DKY
zST-DKY
zST-DKY

01:51:37,7
01:51:40,5
01:51:44.6
01:51:49,6
01:54:51,5
01:55:16,7
01:57:51,3
01:59:23,2
02:00:58,8
02:02:03,6
02:02:27,9
02:05:13,5
02:05:49,9
02:06:07,2
02:10:03,7
02:10:47,7
02:17:16,0
02:19:37,3
02:21:30,8
02:22:38,2
02:24:29,3
02:32:58,6
02:33:30,0
02:36:47,1
02:41:16,0
02:42:18,2
03:07:16,5
03:08:36,0
03:17:52,7
03:21:55,6
03:22:51,5
03:40:21,1
04:00:39,6

01:57:41,8
01:58:39,4
01:58:57,2
02:02:11,4
02:05:14,3
02:09:53,2
02:10:50,7
02:10:56,7
02:15:58,4
02:20:38,2
02:27:30,8
02:34:18,2
02:40:55,7

BODY

220
180
160
150
144
140
136
132
128
124
120
116
112
110
108
106
104
102
100
98
96
94
92
90
88
86
84
82
80
78
76
74
72

220
180
160
150
144
140
136
132
128
124
120
116
112



14
15
16
17
18
19

91
122
72
75
121
83

zena
zena
zena
zena
zena
zena

NOVOTNA
GILIKOVA
HAJKOVA
Pavlikova
MRUZKOVA
CUDANOVA

EliSka
Helena
Nikola
Katefina
Petra
Vlasta

1992
1972
1988
1980
1966
1950

KomBr
UnBr
Boh
FiBr
TJIKr
KomBr

z
zM-D
zM-A
zM-C
zM-E
zZM-I

02:41:16,9
02:43:04,0
03:06:26,4
03:16:20,2
03:20:36,5
03:55:21,6

110
108
106
104
102
100



MCR 10 KM kategorie

start.€i muz/ze Prijmeni

26
2

24
27
47
62
43
21
9

45
19
4

60
61
11
44
63
12
13
64
18
30
52
57
35
29
1

37
48
38
3

42
41

102
92
123
91
72
94
75
122
121
83
100
108
112

muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz

zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena

KUTNIK
KOZUBEK
INGEDULD
TOBIAS
BAUMRT
HAJEK
KNOTEK
BALOUN
Homolka
GRYGEREK
PILAT
KYSILKA
JUNA
MRUZEK
Kunc
MATENA
MRUZEK
Mihola
Moravec
Svestka
LICHY
LUDVIK
SEBESTA
Pavuk
ZEMAN
DREVINEK
Lhotka
SVOBODA
DVORAK
CERNY
KOZUBEK
JURICA
CABAN

STERBOVA
PICKOVA
MILERSKA
NOVOTNA
HAJKOVA
RYBAROVA
Pavlikova
GILIKOVA
MRUZKOVA
CUDANOVA
AVRAMOVA
HAUEROVA
SOUKUPOVA

Jméno
Jan
Matéj
Vit
Jakub
Ondfrej
Michal
Jan
Karel
Martin
Jan
Tomas
Josef
Radomir
Michal
Petr
Petr
Alexandr
Petr
Michal
Jaromir
Alexander
Tomas
David
Marek
Filip
Martin
Michal
Jan
Petr
Jakub
Tomas
Josef
Daniel

Lenka
Barbora
Veronika
Eliska
Nikola
Silvie
Katefina
Helena
Petra
Vlasta
Pavla
Petra
Pavlina

ro¢nik oddil

1992
1996
1994
1995
1995
1991
1996
1990
1989
1985
1980
1971
1971
1967
1967
1962
1965
1961
1958
1958
1960
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1997
1997
1998
1998
1998

1994
1992
1991
1992
1988
1985
1980
1972
1966
1950
1999
1999
2000

KomBr
Boh
KomBr
KomBr
SICho
UnBr
SCPAP
KomBr
FiBr
SjBr
I.PKO
Boh
TJIKr
TJIKr
FiBr
SCPAP
UnBr
FiBr
FiBr
UnOl
I.PKO
LoBe
SIPI
SVK
LoBe
LoBe
ASMB
NePK
SIPI
PKVM
Boh
SCPAP
SCPAP

SCPAP
KomBr
UnBr
KomBr
Boh
KomBr
FiBr
UnBr
TJIKr
KomBr
SCPAP
SIPI
SIPI

kategorie ¢as

ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY

01:51:37,7
01:51:40,5
01:51:49,6
01:54:51,5
01:55:16,7
02:33:30,0
03:22:51,5
01:51:44,6
02:42:18,2
02:32:58,6
03:17:52,7
02:19:37,3
02:36:47,1
02:17:16,0
03:07:16,5
02:22:38,2
02:41:16,0
03:40:21,1
03:08:36,0
03:21:55,6
04:00:39,6
01:57:51,3
02:00:58,8
02:02:27,9
02:06:07,2
02:10:47,7
02:21:30,8
02:24:29,3
01:59:23,2
02:02:03,6
02:05:13,5
02:05:49,9
02:10:03,7

01:58:57,2
02:02:11,4
02:15:58,4
02:41:16,9
03:06:26,4
01:58:39,4
03:16:20,2
02:43:04,0
03:20:36,5
03:55:21,6
02:09:53,2
02:10:50,7
02:20:38,2



124
115
95
101
82
117

zena
zena
zena
zena
zena
zena

BenesSova
ULIPOVA
STASTNA

NOVAKOVA
CTVRTNICKOVA
PUCHNEROVA

Alena
Michaela
Petra
Renata
Nikola
Veronika

1998
1997
1997
1997
1998
1998

USK
SIPI
KomBr
SCPAP
KomBr
SOPKo

zST-DKY
zST-DKY
zST-DKY
zST-DKY
zST-DKY
zST-DKY

01:57:41,8
02:05:14,3
02:10:56,7
02:27:30,8
02:34:18,2
02:40:55,7



Memorial MUDr. J.Fichtla 5+10km

umisté muz/ze Prijmeni

muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz

BALOUN
INGEDULD
KUTNIK
KOZUBEK
TOBIAS
LUDVIK
DVORAK
SEBESTA
Pavuk
CERNY
KOZUBEK
JURICA
ZEMAN
CABAN
DREVINEK
MRUZEK
KYSILKA
Lhotka
MATENA
SVOBODA

GRYGEREK

HAJEK
JUNA
MRUZEK
Homolka
Kunc
Moravec
PILAT
KNOTEK
Svestka

Jméno
Karel
Vit

Jan
Matéj
Jakub
Tomas
Petr
David
Marek
Jakub
Tomas
Josef
Filip
Daniel
Martin
Michal
Josef
Michal
Petr
Jan
Jan
Michal
Radomir
Alexandr
Martin
Petr
Michal
Tomas
Jan
Jaromir

ro¢nik oddil

1990
1994
1992
1996
1995
1999
1997
1999
1999
1997
1998
1998
1999
1998
1999
1967
1971
2000
1962
2000
1985
1991
1971
1965
1989
1967
1958
1980
1996
1958

KomBr
KomBr
KomBr
Boh
KomBr
LoBe
SIPI
SIPI
SVK
PKVM
Boh
SCPAP
LoBe
SCPAP
LoBe
TJIKr
Boh
ASMB
SCPAP
NePK
SjBr
UnBr
TJIKr
UnBr
FiBr
FiBr
FiBr
I.PKO
SCPAP
unOl

kategorie 5km

M-A

M

M

M

M
ML-DCI
ST-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ST-DCI
ST-DCI
ST-DCI
ML-DCI
ST-DCI
ML-DCI
M-E
M-D
ML-DCI
M-F
ML-DCI
M-B

M

M-D
M-F
M-A
M-E
M-G
M-C

M

M-G

0:54:53
0:55:04
0:55:44
0:56:24
0:55:29
0:58:15
0:58:13
0:59:00
0:59:24
0:59:53
1:00:35
1:00:39
1:03:19
1:02:14
1:02:39
1:06:13
1:09:18
1:10:46
1:11:20
1:11:41
1:15:53
1:15:57
1:16:27
1:16:48
1:18:31
1:27:31
1:34:13
1:32:29
1:33:00
1:36:08

10km

01:51:44.,6
01:51:49,6
01:51:37,7
01:51:40,5
01:54:51,5
01:57:51,3
01:59:23,2
02:00:58,8
02:02:27,9
02:02:03,6
02:05:13,5
02:05:49,9
02:06:07,2
02:10:03,7
02:10:47,7
02:17:16,0
02:19:37,3
02:21:30,8
02:22:38,2
02:24:29,3
02:32:58,6
02:33:30,0
02:36:47,1
02:41:16,0
02:42:18,2
03:07:16,5
03:08:35,5
03:17:52,7
03:22:51,5
03:21:55,6

celk. ¢as

02:46:37,8
02:46:53,6
02:47:22,0
02:48:04,0
02:50:20,2
02:56:06,3
02:57:36,2
02:59:58,8
03:01:51,9
03:01:56,9
03:05:48,6
03:06:29,1
03:09:25,9
03:12:17,9
03:13:26,7
03:23:29,3
03:28:55,4
03:32:16,3
03:33:58,1
03:36:10,2
03:48:51,6
03:49:27,0
03:53:14,0
03:58:03,8
04:00:49,2
04:34:47,8
04:42:48,5
04:50:22,1
04:55:51,5
04:58:03,9
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v

muz
muz

zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena

Mihola
LICHY

RYBAROVA

BeneSova
PICKOVA
ULIPOVA

AVRAMOVA

STASTNA

HAUEROVA

MILERSKA

SOUKUPOVA
CTVRTNICKOVA

NOVOTNA
GILIKOVA

PUCHNEROVA

HAJKOVA
Pavlikova

MRUZKOVA
CUDANOVA

Petr
Alexander
Silvie
Alena
Barbora
Michaela
Pavla
Petra
Petra
Veronika
Pavlina
Nikola
Eliska
Helena
Veronika
Nikola
Katefina
Petra
Vlasta

1961
1960
1985
1998
1992
1997
1999
1997
1999
1991
2000
1998
1992
1972
1998
1988
1980
1966
1950

FiBr
I.PKO
KomBr
USK
KomBr
SIPI
SCPAP
KomBr
SIPI
UnBr
SIPI
KomBr
KomBr
UnBr
SOPKo
Boh
FiBr
TJIKr
KomBr

M-F

M-G
zM-B
zST-DKY
z
zST-DKY
ZML-DKY
zST-DKY
ZML-DKY
yA
ZML-DKY
zST-DKY
z

zM-D
ZST-DKY
zM-A
zM-C
ZM-E
zZM-I

1:50:15
1:54:48
0:59:08
1:01:15
0:59:40
1:02:41
1:03:28
1:03:03
1:05:24
1:05:40
1:09:.01
1:17:12
1:18:05
1:18:01
1:21:31
1:28:24
1:36:31
1:42:37
2:00:34

03:40:21,1
04:00:39,6
01:58:39,4
01:57:41,8
02:02:11,4
02:05:14,3
02:09:53,2
02:10:56,7
02:10:50,7
02:15:58,4
02:20:38,2
02:34:18,2
02:41:16,9
02:43:04,0
02:40:55,7
03:06:26,4
03:16:20,2
03:20:36,5
03:55:21,6

05:30:36,1
05:55:27,6
02:57:47,4
02:58:56,8
03:01:51,4
03:07:55,3
03:13:21,2
03:13:59,7
03:16:14,7
03:21:38,5
03:29:38,8
03:51:30,2
03:59:21,9
04:01:05,0
04:02:27,0
04:34:50,4
04:52:51,2
05:03:13,5
05:55:55,6



5KM ST.ZACI /| ZACKY

nisté start.¢i muz/ze Prijmeni Jméno  roénik oddil kategori(€as BODY
1 152 muz LUDVIK David 2002 LoBe ST-ZCl 01:12:51,1 60
2 161 muz KNOTEK Josef 2001 SCPAP ST-ZCl 01:19:07,6 50
3 160 muz BARES Petr 2002 SCPAP ST-ZCl 01:19:11,4 45
1 155 Zena Sebestova Lucie 2001 SIPI ST-ZKY 01:12:52,3 60
2 162 zena LENGSFELDOVA Barbora 2002 SjBr ST-ZKY 01:19:00,2 50
3 163 Zzena Kucerova Natalie 2001 SIPI ST-ZKY 01:19:20,9 45
4 157 zena CERNA Tereza 2001 PKVM  ST-ZKY 01:22:52,9 42
5 165 Zena NOVAKOVA Vendula 2002 SOPKo ST-ZKY 01:29:16,9 40



3KM ST.ZACI /| ZACKY

start.€i muz/ze Prijmeni Jméno roc¢nik oddil kategorie ¢as BODY
166 muz KOCANDRLE Martin 2002 RPL ST-ZClI 00:41:49,2 30

160 muz BARES Petr 2002 SCPAP ST-ZCl 00:47:21,2 25
161 muz KNOTEK Josef 2001 SCPAP ST-ZClI 00:48:27,0 20
167 muz FRANEK Matgj 2002 RPL ST-ZClI 00:48:33,0

169 zena VODICKOVA Michaela 2002 RPL ST-ZKY 00:43:35,5 30

168 Zena RASKOVA Anna 2002 RPL ST-ZKY 00:44:43,0 25

162 zena LENGSFELDOVA Barbora 2002 SjBr ST-ZKY 00:45:48,3 20
157 zena CERNA Tereza 2001 PKVM  ST-ZKY 00:47:44,5

165 Zena NOVAKOVA Vendula 2002 SOPKo ST-ZKY 00:52:18,5



3KM DOSPELI

start. muz/ze Prijmeni

34
28
25
65
31
68
23
22
32
36
33
53
55
49
69
50
17
54
87

84
81
88
85
93
90
110
106
109

78
126

105
118
96
79
113
138
80
73
116
139
77
76

muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
muz
zena

zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena

zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena

ZAHRADNIK
VESKRNA
KLOK
Zahradnik
MIKO
STRAKA
BOHAC
BANSKY
NOVAK
KOUBA
TRNKA
VITEK
KAVRIK
FRIDRICH
Malek
Kocanek
KOHOUTEK
Kufina
HRUSKOVA

DOLNICKOVA

CARNECKA
KALASKOVA
HRUSKOVA
RASTICOVA
MIKYSKOVA
LUKESOVA
BEJLKOVA
KUBESOVA
Herboltova

NOVAKOVA
Vanatkova

VOSECKA
VESELA
PECHOVA
SIMSOVA
LHOTKOVA
BUKALOVA
Markova
Novotna
FLEISIGOVA
LICHA
HAVLIKOVA

Jméno
Stépan
Tomas
Pavel
Matéj
Dusan
Martin
Milan
Filip
Pavel
Alois
Tobias
Jifi
Adam
Martin
Michal
Tomas
Michal
Jifi
Anezka

Dominika
Zuzana
Katefina
Alzbéta
Barbora
Michaela
Michala
Silvie
Markéta
Petra

Iveta
Eva
Sarka
Kristyna
Markéta
Jitka
Lenka
Simona
Helena
Mirka
Barbora
Irena
Eva

ro¢nik oddil

1997
1995
1999
1997
2000
2000
1999
1998
2000
1999
2000
1981
1992
1973
1984
1970
1977
1960
1999

1998
1999
1999
2000
1999
1999
1985
1972
1979
1980

1991
1974

1998
2000
1979
1975
1976
1997
1963
1964
1972
1960
1956

LoBe
KomBr
KomBr
SIPI
LoBe
USK
KomBr
KomBr
LoBe
NePK
LoBe
SIPI
SOPKo
SIPI
TTK SIPI
SIPI
I.PKO
SoHk
KomBr

KomBr
KomBr
KomBr
KomBr
KomBr
KomBr
SIPI

SIPI

SIPI
JPK AXIS

SCPAP

SK TRINITY
Cheb

SOPKo
NePK
KIN
SIPI
NePK
KomBr
FiBr
SoHk
I.PKO
I.PKO
I.PKO

kategorie cas

ST-DCI
M
ML-DCI
ST-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ST-DCI
ML-DCI
ML-DCI
ML-DCI
M-B

M

M-D
M-B
M-E
M-C
M-G
ZML-DKY

?ST-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
ZML-DKY
2M-B
2M-D
2M-C
2M-C

yA

2M-D
#ST-DKY
ZML-DKY
2M-C
2M-D

zST-DKY
zM-F
zM-F
zM-D
zM-G
zM-G

00:36:00,2
00:36:03,7
00:38:27,3
00:38:27,9
00:38:29,4
00:38:30,8
00:39:48,5
00:39:51,0
00:39:53,0
00:40:17,1
00:41:54,6
00:43:04,4
00:46:48,6
00:47:20,0
00:53:32,5
00:54:05,2
01:01:43,7
01:12:32,4
00:38:28,5

00:39:50,0
00:39:55,7
00:40:39,0
00:42:26,1
00:42:36,9
00:43:21,6
00:44:45,7
00:47:06,1
00:47:06,4
00:47:38,4
00:47:39,2

00:47:45,1
00:47:48,2
00:51:35,1
00:51:57,3
00:53:17,3
00:59:43,4
01:04:48,6
01:12:40,0
01:14:38,3
01:29:27,2
01:29:52,1
01:46:04,2



e}
wWwNEFE O
=

N

3KM ML.ZACI | ZACKY

f. start.i muz/ze Prijmeni Jméno  rocnil oddil kategorie €as BODY
154  muZz  NELIBA Tadeas 2003 LoBe ML-ZCI  00:46:17,1 30
153 muz MiKA Tomas 2003 LoBe ML-ZCl  00:46:18,2 25
164  muZz  HUMLICEK Jakub 2003 SOPKo ~ ML-ZCl  00:46:25,8 20
159  Zena VORACKOVA Eligka 2003 RPI ML-ZKY 00:56:36,9 30
151  Zena SEIDLOVA Martina 2003 DuP ML-ZKY 01:00:32,5 25

156  Zena SEIDLOVA Miriam 2003 KPSRa  ML-ZKY 01:01:53,5 20



1KM ML.ZACI /| ZACKY

niste start.€i muz/ze PFijmeni

1

N -

154
159

156
151

191

muz NELIBA

zena VORACKOVA
Zzena SEIDLOVA
Zzena SEIDLOVA

Mimo poradi
muz  Verner

Jméno
Tadeas

Eliska
Miriam
Martina

David

rocnik oddil
2003 LoBe

2003 RPI

2003 KPSRa
2003 DuP

2007 NePK

kategorie cas BODY
ML-ZCI 00:15:15,6 10
ML-ZKY 00:17:33,2 10
ML-ZKY 00:18:15,0 8
ML-ZKY 00:18:25,3 6
ML-ZCI 00:22:22.6



